Edital nº 03/2025

Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária de Motorista de  Veículos Leves e

Pesados para o ano letivo de 2025

2ª CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DE CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

A Prefeitura Municipal de Cotia, através da Secretaria Municipal de Esportes convoca os
candidatos abaixo relacionados para assinatura do Contrato de Trabalho Temporário Emergencial
em Caráter de Excepcional Interesse Público, a saber:

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E PESADOS

COMPARECER CLASS NOME CPF PONTUAÇÃO

19/09/2025 - 9h 1 EDSON LUIZ BUENO DE LIMA JUNIOR  231.649.168 -50 7,0

19/09/2025 - 9h 2 FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA  351.714.898- 90 6,0

Os (as) interessados (as) deverão comparecer no Departamento de Recursos Humanos da

Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura – Cotia/SP, nas datas,

acima definidas, para retirarem a relação de documentos exigidos para a contratação, que

deverá dar-se no prazo máximo de 05 (cinco) dias corridos, a contar da data de 19/09/2025.

Atenciosamente

Eduardo Nascimento

Secretário Municipal de Esportes e da Juventude